~ CÂMARA LEGISLATlVA DO IIISTRlTO FmERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 304, DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

Exonerar, a partir de 25/03/99, VATANÁBIO BRANDÃO
BARBOSA, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB,
e devolver ao órgão de origem.

Publique-se e registre-se.

Brasília, '2J5 de março de 1999

Jjf~~Deputado~ PIRENEUS
Presidente

SAIN-Parquc Rural - 7111186-9011 - Brasília - DF